















Ekrano kalba 




	English
	Français
	Deutsch
	Español
	Português
	Italiano
	Čeština
	Dansk
	Ελληνικά
	Suomen kieli
	Svenska
	Eesti keel
	Hrvatski
	Bahasa Indonesia
	Latviešu valoda
	Magyar
	Lietuvių
	Nederlands
	Norsk
	Українську
	Polski
	Русский
	Türkçe
	Română
	العربية
	Srpski
	汉语
	日本語
	한국어
	हिंदी
	עברית
	ภาษาไทย

 
















 















 




Mano paskyra 




1 Prisijungti

1 Mano paskyra


Atsijungti






email
pakeisti paskyrą?







Google

Facebook





















Remember me





Pamiršote slaptažodį?

Dar neturite paskyros?

Užsiregistravę galėsite naudotis visomis paslaugos funkcijomis ir jūsų pažanga bus fiksuojama.





2 Sukurti paskyrą






Google

Facebook


















Prisijungdami prie Loecsen sutinkate su mūsų naudojimo sąlygomis ir privatumo politika









2 Mano informacija





Pirmas vardas

Jūsų vardas 

Pavadinimas leidžia nustatyti galiojantį mokymo tęstinio pažymėjimą.


Email







Naujas slaptažodis


















Ištrinti savo sąskaitą 












Dalytis








	
Europa & Amerika
	Mokytis albanų
	Mokytis anglų
	Mokytis armėnų
	Mokytis bulgarų
	Mokytis čekų
	Mokytis danų
	Mokytis estų
	Mokytis graikų
	Mokytis islandijos
	Mokytis ispanų
	Mokytis italų
	Mokytis kroatų
	Mokytis latvių
	Mokytis lenkų
	Mokytis lietuvių
	Mokytis norvegų
	Mokytis olandų
	Mokytis portugalų
	Mokytis prancūzų
	Mokytis rumunų
	Mokytis rusų
	Mokytis serbų
	Mokytis slovakų
	Mokytis suomių
	Mokytis švedų
	Mokytis ukrainiečių
	Mokytis vengrų
	Mokytis vokiečių



	
Afrika ir Artimieji Rytai
	Mokytis arabų kalba
	Mokytis arabų (marokas)
	Mokytis hebrajų
	Mokytis persų
	Mokytis turkų



	
Azija
	Mokytis bengalų kalba
	Mokytis indoneziečių
	Mokytis indų
	Mokytis japonų
	Mokytis khmerų
	Mokytis kinų
	Mokytis korejiečių
	Mokytis mjanmų
	Mokytis tajų
	Mokytis urdu
	Mokytis vietnamiečių



	
Regionai
	Mokytis baskų kalba
	Mokytis bretonų
	Mokytis katalonų
	Mokytis korsika
	Mokytis occitan
	Mokytis valonijos
















Japonų > Atsisiųsti „mp3“ ir „pdf“





	Pradžia
	Mokytis Japonų




	
Atsisiųsti mp3 ir pdf 











Japonų

17 temų

400 Pagrindinės frazės 











Atsisiųskite iliustruotą „Mp3“ formato turinį ir... 



> mokykitės posakių savo kompiuteryje;

> klausykitės garso failų, kad ir kur bebūtumėte;


 ...ir išsispausdinkite „pdf“ failą su posakių sąrašu.

> Gausite vaizdinę ir garsinę pagalbą.

> Būnant vietoje, „pdf“ medžiaga labai pravers greitai prireikus posakio!




















Pagalba 

 Nepavyksta atsisiųsti failų?  
 

 Pabandykite išspręsti problemą toliau nurodytais būdais.  

1. Išjunkite savo atsiuntimo tvarkytuvę. 

2. Pašalinkite iš savo kompiuterio demonstracinės versijos failus. 

3. Nustatykite, kad jūsų naršyklė priimtų slapukus. 

4. Jei spustelėjus PDF saitą nieko nevyksta, gali būti, kad: 

> blokuojamas iškylantysis atsiuntimo langas arba 

> šis langas yra už pagrindinio jūsų lango. 

 Tada išsaugokite failą, spustelėję PDF saitą dešiniuoju pelės klavišu.  
 

 Galbūt neturite kodo?  

Jį rasite spustelėję saitą, kuris pateiktas iš karto prieš šį saitą. 
 

 Galbūt nepavyksta atverti atsisiųstų failų?  

Kad galėtumėte atverti „PDF“ failą, atsisiųskite programinę įrangą „Acrobat Reader“. 

Kad galėtumėte atverti ZIP failą, atsisiųskite programinę įrangą WINZIP (vietoj „winrar“!). 

Abi jos yra nemokamos ir įdiegtos daugiau kaip 95 % kompiuterių.

 
  Galbūt suklydote pasirinkdami kalbas?  

Paprašykite mūsų, kad jas pakeistume. 
 

 Neradote problemos sprendimo?  

Susisiekite su mumis, spustelėdami saitą  Susisiekite su mumis . Nepavyksta atsisiųsti failų?  
 

 Pabandykite išspręsti problemą toliau nurodytais būdais.  

1. Išjunkite savo atsiuntimo tvarkytuvę. 

2. Pašalinkite iš savo kompiuterio demonstracinės versijos failus. 

3. Nustatykite, kad jūsų naršyklė priimtų slapukus. 

4. Jei spustelėjus PDF saitą nieko nevyksta, gali būti, kad: 

> blokuojamas iškylantysis atsiuntimo langas arba 

> šis langas yra už pagrindinio jūsų lango. 

 Tada išsaugokite failą, spustelėję PDF saitą dešiniuoju pelės klavišu.  
 

 Galbūt neturite kodo?  

Jį rasite spustelėję saitą, kuris pateiktas iš karto prieš šį saitą. 
 

 Galbūt nepavyksta atverti atsisiųstų failų?  

Kad galėtumėte atverti „PDF“ failą, atsisiųskite programinę įrangą „Acrobat Reader“. 

Kad galėtumėte atverti ZIP failą, atsisiųskite programinę įrangą WINZIP (vietoj „winrar“!). 

Abi jos yra nemokamos ir įdiegtos daugiau kaip 95 % kompiuterių.

 
  Galbūt suklydote pasirinkdami kalbas?  

Paprašykite mūsų, kad jas pakeistume. 
 

 Neradote problemos sprendimo?  

Susisiekite su mumis, spustelėdami saitą  Susisiekite su mumis .


Susisiekite su mumis













Mūsų metodas

	

Mokytis Japonų



Žodynas

	

Žodynas > Japonų












































Naudojimo sąlygos | Kontaktinė informacija

Copyright © 2024 Loecsen. All Rights Reserved.
















